
Pohjoismainen hautausmaiden ja krematorioiden kongressi Kööpenhaminassa 6.-8.9.2017 

                                                 

Neljän vuoden välein pidettävän kongressin pitopaikka on ensi vuonna Tanskan Kööpenhamina. Ohjelma on 
valmistunut ja ilmoittautuminen tapahtumaan käynnistynyt. Tästä linkistä pääset tutustumaan 
monipuoliseen ohjelmaan: http://www.seurakuntapuutarhurit.fi/tapahtumat/nfkk-koopenhamina/. 
Kongressin teemana on ”Pohjoismaiset hautausmaat – Tilaa muistoille nyt ja tulevaisuudessa”. 

Seurakuntapuutarhurien jäsenille yhdistys maksaa lennot ja lentokenttäkuljetukset Kööpenhaminassa. 
Jokaisen maksettavaksi jää siis kongressimaksu, joka pitää sisällään seminaariohjelman, ruuat ja 
hotellimajoituksen aamiaisella. Suomalaiset tullaan majoittamaan samaan hotelliin. Ilmoittautumisen 
yhteydessä ei hotellia valita. 

Yhdistys on varannut lentoliput 30 ensimmäiselle. Nyt on siis tärkeää toimia nopeasti ja varmistaa paikka 
tähän yhdistyksen yhteiseen matkaan. Ilmoittautuminen lennoille Pekalle: pekka.i.leskinen@evl.fi, 
ilmoittautumisen yhteydessä anna nämä tietosi: sukunimi kuten passissa, passissa oleva ensimmäinen 
etunimi, sähköpostiosoite. Lentoliput toimitetaan sähköpostitse suoraan ilmoittamaanne osoitteeseen. 
Toimi nopeasti – näitä paikkoja on rajoitetusti! 

Kongressimaksu on 8195,00 DKK (n. 1 100,00 euroa). 2-hengen huoneessa kustannus on n. 107 euroa 
vähemmän. Ilmoittautumiset kongressiin tapahtuvat tämän linkin kautta: 
http://www.nfkk.eu/kongres2017-tilmelding-fi.html 

Mikäli kongressi-ilmoittautuminen tapahtuu 31.5.2017 jälkeen, hinta nousee 500 DKK (n. 67 euroa).  
Jokainen mukaan tulija huolehtii itse kongressiin ilmoittautumisesta. Lisätietoja kongressista Pekalta: 
pekka.i.leskinen@evl.fi. 

Mikäli et ole Seurakuntapuutarhurit ry:n jäsen, voit osallistua yhdistyksen järjestämiin lentoihin hinnalla 
250 euroa. Tässäkin tapauksessa ilmoittaudu Pekalle (yhteystieto yllä). Mahdollisista peruutuskuluista 
nämä ilmoittautujat vastaavat itse. Kongressiin ilmoittautuminen tapahtuu kuten jäsenilläkin – jokainen 
hoitaa asian itsellisesti. 
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